КАТКИ
УПЛОТНЕНИЕ ПОЧВЫ
SECTION OR VISION
КАТОК KVERNELAND2
Реализовать сельскохозяйственный потенциал
полностью – значит развивать свое предприятие,
заботиться не только об урожае и поголовье, но и о
прибыли. Повышайте производительность и

DP 902-315 FW 2 434 21 3,15
DP 902-345 FW 2 577 23 3,45
DP 902-375 FW 2 722 25 3,75
DP 902-405 FW 2 913 27 4,05
DP 902-435 FW 3 078 29 4,35
Двойной каток, кольца Ø 900 мм 50° Масса
кг
Кол-во
колец
Рабочая
ширина
м
DP 901-225S 1 484 15 2,25
DP 901-255S 1 687 17 2,55
DP 901-285S 1 858 19 2,85
DP 902-315S 2 173 21 3,15
DP 902-345S 2 321 23 3,45
DP 902-375S 2 476 25 3,75
DP 902-405S 2 679 27 4,05
DP 902-435S 2 855 29 4,35
Двойной каток с гидр. системой транспортировки
DP 902-315S FW 2 532 21 3,15
DP 902-345S FW 2 680 23 3,45
DP 902-375S FW 2 835 25 3,75

FP 70-400, складывающийся 1 665 26 4,00
FP 70-450, складывающийся 1 780 28 4,50
FP 70-600, складывающийся 2 290 38 6,00
Передний каток, кольца Ø 900 мм 38° Масса
кг
Кол-во
колец
Рабочая
ширина
м
FP 90-300, жесткий 1 395 15 3,00
FP 90-400, складывающийся 2 115 20 4,00
FP 90-450, складывающийся 2 270 22 4,50
FP 90-600, складывающийся 3 005 30 6,00
Передний каток, кольца Ø 900 мм 50°
FP 90-300S, жесткий 1 465 15 3,00
FP 90-400S, складывающийся 2 165 20 4,00
FP 90-450S, складывающийся 2 370 22 4,50
FP 90-600S, складывающийся 3 150 30 6,00
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ: FP
KVERNELAND FP: ПЕРЕДНИЙ КАТОК
Информация, представленная в этой брошюре, предназначена только для общего ознакомления и распространения по всему миру. В ней могут содержаться неточности, ошибки или упущения, поэтому